
UCHWAŁA Nr IX-  /2025                                                                                                             
RADY GMINY  WIERZBICA                                                                                                                       
z dnia  23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Święcicy  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1                   
w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), Rada Gminy  Wierzbica  uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

       Wyraża się zamiar likwidacji  ośmioklasowej  Szkoły Podstawowej w Święcicy                  

z  oddziałem przedszkolnym, z dniem 31 sierpnia 2025 r.  

§ 2 

 1. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Święcicy zapewnia się możliwość 

kontynuowania nauki  w Szkole Podstawowej  im. Kazimierza Górskiego  w  Wierzbicy. 

 2. Obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne dzieci odbywać się będzie                               

w  oddziałach  przedszkolnych  w Szkole Podstawowej  im. Kazimierza Górskiego w 

Wierzbicy.  

§ 3 

        Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 

szkoły rodziców uczniów i Lubelskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do 

Lubelskiego Kuratora Oświaty o wyrażenie opinii w sprawie likwidacji szkoły. 

§ 4 

       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Wierzbica.  

§ 5 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


